

MARGURIT ENTREPRISE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2012

Zeynep Sarac
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARGURIT ENTREPRISE ApS
Erhvervsvej 32
2610 Rødovre

CVR-nr: 32085776
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 146.147, og negativ egenkapital på kr. – 22.220.

Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2012/ 2013 forventer ledelsen et øget overskud.

Over 40 % af anpartskapitalen er tabt, men ledelsen forventer tabet dækket ind ved egen ind-tjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		2.167.829
Personaleomkostninger	1	-1.790.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-179.723
Resultat af ordinær primær drift		197.960
Øvrige finansielle omkostninger		-51.813
Ordinært resultat før skat		146.147
Ekstraordinært resultat før skat		146.147
Årets resultat		146.147
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		146.147
I alt		146.147

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		686.168
Indretning af lejede lokaler		229.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	915.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		95.108
Anlægsaktiver i alt		1.010.276
Råvarer og hjælpematerialer		1.675.000
Varer under fremstilling		479.194
Varebeholdninger i alt		2.154.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.450
Tilgodehavender i alt		570.450
Likvide beholdninger		226.383
Omsætningsaktiver i alt		2.951.027
AKTIVER I ALT		3.961.303

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000
Overført resultat		-147.220
Egenkapital i alt	5	-22.220
Anden gæld		761.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt		761.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.615.849
Anden gæld		1.605.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.221.637
Gældsforpligtelser i alt		3.983.523
PASSIVER I ALT		3.961.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/ 2011 t.kr.
Løn og gager	1.707.422	920.840
Udgifter til social sikring	0	8.280
Personaleomkostninger	82.724	19.110
	<u>1.790.146</u>	<u>948.230</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/2011 t.kr.
Indretning lejede Lokaler	22.000	0
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.723	49.532
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-xxx.xxx	-xxxxx
	<u>179.723</u>	<u>49.532</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af Lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx	396.255
Tilgang	251.000	xxx.xxx	546.700
Afgang	0	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	251.000	xxx.xxx	942.955
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	0	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	0	-xxx.xxx	-99.064
Årets afskrivning	-22.000	-xxx.xxx	-157723
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-22.000	-xxx.xxx	-256.787

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>229.000</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>686.168</u>
------------------------------	----------------	----------------	----------------

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	xxx.xxx	-293.367	xxx.xxx	-168.367
Udloddet ordinært udbytte		xxx.xxx	0	xxx.xxx	0
Årets resultat		xxx.xxx	146.147	xxx.xxx	146.147
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>-147.220</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>-22.220</u>

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Kautions- og eventualforpligtigelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser
selskabsskat

7. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 13. dec 2012.